
 

 

 

COMUNE DI CASTELLO TESINO 
Provincia di Trento 

 
Numero di protocollo associato al documento come metadato (DPCM 3.12.2013, art. 20). La segnatura di protocollo è verificabile in alto 

a sinistra oppure nell'oggetto della PEC o nei files allegati alla medesima. Data di registrazione inclusa nella segnatura di protocollo. 

 
Castello Tesino, 18.07.2025 
Ord.n. 47/2025 

IL SINDACO 

 

 Considerato che la ditta Dorigato Marco di Castello Tesino (TN) deve provvedere ai lavori di esbosco 
e taglio piante relativi al lotto denominato “Bostrico Socede 2024” lungo il sentiero SAT n. 380 in loc. 
Socede. 

Ritenuto necessario procedere alla chiusura del sentiero summenzionato al fine di salvaguardare 
l’incolumità pubblica e consentire le operazioni di esbosco in totale sicurezza. 

Udito il parere del competente custode forestale di zona. 
 Ritenuto necessario adottare i provvedimenti del caso. 
 Richiamata la legge forestale nr. 11/2007; 
 

O R D I N A 

 

 

LA CHIUSURA DEL SENTIERO SAT NR. 380 IN LOC. SOCEDE 

DAL 21.07.2025 FINO FINE LAVORI  

DI ESBOSCO E TAGLIO PIANTE 

 

 

Il Servizio di Polizia Locale e la Forza Pubblica sono incaricati all’esecuzione della presente 
ordinanza. 

Ai sensi dell’art. 29 del D.lgs 2.07.2010 n. 104 avverso la presente ordinanza, chiunque vi abbia 
interesse potrà ricorrere: per incompetenza, per eccesso di potere o per violazione di legge, entro 60 
(sessanta) giorni dalla pubblicazione al Tribunale Amministrativo Regionale di Trento, ovvero a norma della 
legge 06/12/1971 n. 1034 e del D.P.R. 24/11/1971 n. 1199, proporre ricorso straordinario al Capo dello 
Stato, entro 120 (centoventi) giorni dalla pubblicazione.  

Il presente provvedimento viene reso pubblico con posizionamento di apposita segnaletica. 
Copia della presente viene trasmessa a: ditta Dorigato Marco di Castello Tesino (TN), Comune di 

Borgo Valsugana - Corpo di Polizia Locale Valsugana e Tesino, Ufficio Protocollo per Atti e Albo, Ufficio 
Tecnico per coordinamento installazione segnali, Stazione C.C. di Castello Tesino, Servizio di Trasporto 
Infermi del Tesino, Vigili del Fuoco di Castello Tesino, A.P.S.S. U.O. Trentino Emergenza 118, custode 
forestale Campeotto Stefano, Stazione forestale di Canal San Bovo, SAT Sezione del Tesino APS, SAT 
Sezione di Primiero, PAT – Servizio Foreste, Soccorso Alpino del Tesino, Soccorso Alpino Trentino. 

 

                                                                      
    Il Sindaco 

                                                                   Lucio Muraro     
                            
Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia dell’originale informatico firmato digitalmente predisposto e conservato presso 

questa Amministrazione in conformità alle regole tecniche (art..3 bis e 71 D.Lgs. 82/05. La firma autografa è sostituita dall’indicazione a stampa  del 

nominativo del responsabile. (art 3 D.Lgs 39/1993) 

 


		2025-07-18T11:01:29+0200
	C194-0006876-18/07/2025 P


	



